汉源高科千兆1光4电工业级POE光纤收发器4*1000M以太网电口1路千
兆光口
产品名称 汉源高科千兆1光4电工业级POE光纤收发器4*100
0M以太网电口1路千兆光口
公司名称 汉源高科（北京）科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:汉源高科
型号:HY5700-4514G

IEC60068-2-27(Shock)
IEC60068-2-32(FreeFall)
订购信息
HY5700-4511GP-SC20 1*1000M以太网电口，1路千兆光接口，POE供电，不低于20公里，工作温度-40℃~
+85℃，工作湿度95％±3RH。具备数据转换功能
HY5700-4512GP-SC20 2*1000M以太网电口，1路千兆光接口，POE供电，不低于20公里，工作温度-40℃~
+85℃，工作湿度95％±3RH。具备数据转换功能
HY5700-4514GP-SC20 4*1000M以太网电口，1路千兆光接口，POE供电，不低于20公里，工作温度-40℃~
+85℃，工作湿度95％±3RH。具备数据转换功能
HY5700-4518GP-SC20 8*1000M以太网电口，1路千兆光接口，POE供电，不低于20公里，工作温度-40℃~
+85℃，工作湿度95％±3RH。具备数据转换功能
注：光口传输速率20KM/40KM/60KM/80KM/100KM可选
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)